П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменении в стагыо 5 Закона Ставропольского края

"О патронатной семье "

Дума Ставропольского края

П О С Т А И О В Л Я Е Т:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью :>
Закона Ставропольского края "О патронатной семье" и в соответствии со ста-
тьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направи ть его Губер-
натору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского

г. Ставрополь
30 марта 2017 г о д а Ч ^
№ 2 9 1 - V I ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменении в стагыо 5 Закона Ставропольского кран
"О патронатной семье"

Статья 1
Внести в часть 7 статьи 5 Закона Ставропольского края от 29 декабря

2008 г. № 102-кз "О патронатной семье" изменение, заменив слово "учрежде-
ние" словом "организацию".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

10 апреля 2017 г.
№ 27-кз

В.В. Владимиров